03.1900167/0001-50, situado na Rua 6, n° 10, quadra C,1ote 09,
Bairro Cidade Carinho 11, sob inscrição cadastral 01.05.190.0233.001, constituído de um terreno
de  área  medindo  223,02  m2,  fração  ideal  1,00000000,  está  avaliado  para  fins  tributários  em
R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais), como consta em nossos arquivos.

0 ref:erido é verdade.
Prefeitura Municipal de Ubá (MG), 09 de novembro de 2018.

Eliana C. M. Corb
Secretária Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

"A emissão da presente Certidão não desobriga o requerente ao aiendimenio de exigências legais estabelecidas por

[...]

03.1900167/0001-50, situado na Rua 6, n° 20, quadra C, lote  10,
Bairro Cidade Carinho 11, sob inscrição cadastral 01.05.190.0224.001, constituído de um terreno
de  área  medindo  207,67  m2,  fração  ideal  1,00000000,  está  avaliado  para  fins  tributários  em
R$ 7.725,00 (sete mil setecentos e vinte e cinco reais), como consta em nossos arquivos.

0 referido é verdade.
Pref:eitura Municipal de Ubá (MG), 09 de novembro de 2018.

Secretária Munícipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

"A emissão da presente Certidão não desobriga o requerente ao atendimento de exigênclas legais estabelecidas por

[...]

03.1900167/0001-50, situado na Rua 6, n° 30, quadra C, lote  11,
Bairro Cidade Carinho 11, sob inscrição cadastral 01.05.190.0215.001, constituído de um terreno
de  área  medindo  192,28  m2,  fração  ideal   1,00000000,  está  avaliado  para  fins  tributários  em
R$ 7.153,00 (sete mil cento e cinquenta e três reais), como consta em nossos arquivos.

0 ref:erido é verdade.
Pref:eitura Municipal de Ubá (MG), 09 de novembro de 2018.

yaz
Secretária Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

"A emissão da presente Certidão não desobríga o requerente ao atendimento de exlgências legais estabelecidas por

[...]

03.1900167/0001 -50, situado na Rua 6, n° 40, quadra C, lote 12,
Bairro Cidade Carinho 11, sob inscrição cadastral 01.05.190.0206.001, constituído de um terreno
de  área  medindo  176,94  m2,  fração  ideal  1,00000000,  está  avaliado  para  fins  tributários  em
R$ 6.582,00 (seis mil quinhentos e oitenta e dois reais), como consta em nossos arquivos.

0 ref:erido é verdade.
Prefeitura Municípal de Ubá (MG), 09 de novembro de 2018.

`:.`.`j.L```

Eliana C. M. Corb
Secretária Munlclpal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

"A emissão da presente Certidão não desobriga o requerente ao atendimento de exigências legals estabelecidas por

[...]

03.1900167/0001 -50, situado na Rua 6, n° 60, quadra C, lote  14,
Bairro Cidade Carinho 11, sob inscrição cadastral 01.05.190.0188.001, constituído de um terreno
de  área  medindo   146,20  m2,  ffação  ideal  1,00000000,  está  avaliado  para  fins  tributários  em
R$  5.438,00  (cinco  mil  quatrocentos  e  trinta  e  oito  reais),  como  consta  em  nossos  arquivos.

0 refierido é verdade.
Prefeitura Municipal de Ubá (MG), 09 de novembro de 2018.

•     '.`..`1.¢W
Eliana C. M. Corb

Secretár.ia Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

"A emissão da presente Certidão não desobriga o requerente ao atendimento de exigências legais estabelecidas por

[...]

03.1900167/0001-50, situado na Rua 6, n° 70, quadra C, lote  15,
Bairro Cidade Carinho 11, sob inscrição cadastral 01.05.190.0179.001, constituído de um terreno
de  área  medindo  351,51  m2,  fração  ideal  1,00000000,  está  avaliado  para  fins  tributários  em
R$  13.076,00 (treze mil e setenta e seis reais), como consta em nossos arquivos.

0 referido é verdade.
Pref:eitura Municipal de Ubá (MG), 09 de novembro de 2018.

•ÜJjJJJh

Eliana C. M. Corb
Secretária Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

"A emissão da presente Certidão não desobriga o requerente ao atendimento de exigências legais estabelecidas por